РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От14.07.2020 г. № 489-р

      г. Жуковка

О создании комиссии по приёмке работ

В связи с окончанием работ по муниципальному контракту

№0127300018720000022 на «Выполнение работ по благоустройству дворовых территорий

многоквартирных домов в г. Жуковка Брянской области (ул. Чайковского,д. 1,2,3,4; ул.

Чайковского, д. 7а; ул. Калинина, д. 3,5,7; ул. Калинина, д.14; ул. Калинина, д.41; ул.

Железнодорожный городок, д.5)» и на основании письма подрядчика ИП Низамутдинов

Р.Р.

1.Создать комиссию по приёмке работ по благоустройству дворовых территорий

многоквартирных домов в г. Жуковка Брянской области (ул. Чайковского,д. 1,2,3,4; ул.

Чайковского, д. 7а; ул. Калинина, д. 3,5,7; ул. Калинина, д.14; ул. Калинина, д.41; ул.

Железнодорожный городок, д.5) в следующем составе:

- Лебедев Владимир Аскольдович, начальник отдела городского хозяйства, председатель

комиссии;

- Юртайкина Евгения Владимировна, ведущий специалист отдела городского хозяйства,

секретарь комиссии;

- Павленко Василий Васильевич, специалист отдела строительства, архитектуры,

жилищно-коммунального хозяйства;

-  Зологин Роман Михайлович, генеральный директор ООО «Барк» (по согласованию);

-  Укустов Андрей Владимирович, управляющий ООО «АРК» (по согласованию);

- Ерошов Анатолий Петрович, ИП Ерошов А.П., представитель подрядчика (по

согласованию).

2. Осуществить приёмку выполненных работ в 5-дневный срок.

3.Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации Жуковского

района www.zh32.ru.

4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                     О.А. Воронин

_____________________________________________________________________________

Отослано: отделу городского хозяйства администрации Жуковского района, отделу

строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, ООО «АРК», ООО

«БАРК», ИП Низамутдинов Р.Р.

http://www.zh32.ru/